

SUL FORTE LTDA
MATERIAIS ELETRICOS HIDRAULICOS E SERVIÇOS
RUA NEREU RAMOS 913 SALA 03 CENTRO-SC
CAMPOS NOVOS -SC
FONE 49 9 9817 1998
CNPJ 51.093.424/0001-89

LOTE 03

QTD	DESCRICAÇÃO	UNIT	TOTAL
			R\$ -
120	COLA PARA CANOS/PLÁSTICOS DE PVC - 175 gramas;	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
330	FITA VEDA ROSCA - 18MM X 25M	R\$ 3,00	R\$ 990,00
240	SILICONE ACÉTICO PARA VEDAÇÃO INCOLOR - 50 gramas;	R\$ 5,00	R\$ 1.200,00
300	SILICONE ACÉTICO PARA VEDAÇÃO INCOLOR 280 gramas;	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
135	ADESIVO COM PINCEL PARA PVC - 175GR;	R\$ 10,00	R\$ 1.350,00
105	ADESIVO COM PINCEL PARA PVC - 75GR;	R\$ 4,50	R\$ 472,50
60	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXÕES	R\$ 7,07	R\$ 424,20
3150	FITA ISOLANTE PRETA - 18 mm X 10 mts	R\$ 1,62	R\$ 5.103,00
	TOTAL		R\$ 14.939,70

LOTE 10

QTD	DESCRICAÇÃO	UNIT	#VALOR!
1650	PARAFUSO PARA DRYWALL - 3,5X25MM	R\$ 0,07	R\$ 115,50
240	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE (FIXA FORTE) - USO INTERNO	R\$ 5,00	R\$ 1.200,00
162	FITA DE DEMARCAÇÃO ADESIVA P/ SOLO	R\$ 10,00	R\$ 1.620,00
3600	TOMADA DUPLA 10A/ 20A - SISTEMA DE CAIXA DE SOBREPOR EXT.	R\$ 12,00	R\$ 43.200,00
3150	TOMADA SIMPLES 10/20A - SOBREPOR EXTERNA	R\$ 7,00	R\$ 22.050,00
1050	PLACA 4X2 BRANCA + SUPORTE + 1 INTERRUPTOR SIMPLES -	R\$ 6,00	R\$ 6.300,00
1050	PLACA 4X2 BRANCA + SUPORTE + 2 INTERRUPTOR SIMPLES -	R\$ 9,00	R\$ 9.450,00
750	INTERRUPTOR DUPLO - SOBREPOR EXTERNA	R\$ 7,50	R\$ 5.625,00
750	INTERRUPTOR SIMPLES - SOBREPOR EXTERNA	R\$ 6,00	R\$ 4.500,00
9060	CANAleta PARA FIO - COM DUPLA FACE- 20 mm	R\$ 8,00	R\$ 72.480,00
6060	CANAleta PARA FIO - COM DUPLA FACE - 50MM	R\$ 29,00	R\$ 175.740,00
4860	CANAleta PARA FIO - COM DUPLA FACE - 110MM	R\$ 25,16	R\$ 122.277,60
2250	PLUGUE MACHO - 10A	R\$ 4,00	R\$ 9.000,00
2250	PLUGUE MACHO - 20A	R\$ 5,00	R\$ 11.250,00
2250	PLUGUE FÊMEA - 10A	R\$ 5,00	R\$ 11.250,00

2250	PLUGUE FÊMEA - 20A	R\$ 6,00	R\$ 13.500,00
20100	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM²	R\$ 1,90	R\$ 38.190,00
29400	FIO FLEXÍVEL - 4 MM²	R\$ 3,50	R\$ 102.900,00
26400	FIO FLEXÍVEL 6,0 MM²	R\$ 4,50	R\$ 118.800,00
360	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - 30 LEDS; MÍNIMO DE 55 LUMENS.	R\$ 15,00	R\$ 5.400,00
3150	LÂMPADA DE LED PARA BOCAL ROSCADO - MÍNIMO 12 watts;	R\$ 5,00	R\$ 15.750,00
1800	LÂMPADA DE LED TUBULAR MED.30CM	R\$ 15,00	R\$ 27.000,00
2400	LÂMPADA DE LED TUBULAR MED.60CM	R\$ 15,00	R\$ 36.000,00
600	FIXADOR DE FIO AUTOADESIVO 25X25MM	R\$ 1,50	R\$ 900,00
1590	LUMINÁRIA DE CALHA PARA LÂMPADA TUBULAR LED MED.60CM	R\$ 25,00	R\$ 39.750,00
1530	LUMINÁRIA DE CALHA PARA LÂMPADA TUBULAR LED MED.30CM	R\$ 20,00	R\$ 30.600,00
1800	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED CALHA DE SOBREPOR C/ LED	R\$ 45,00	R\$ 81.000,00
9900	FIO CABO PP - 2,5MMX2VIAS	R\$ 4,00	R\$ 39.600,00
1800	TUBO CORRUGADO - MED.1	R\$ 2,00	R\$ 3.600,00
	TOTAL		R\$ 1.049.048,10

LOTE 08

QTD	DESCRICAO	UNIT	TOTAL
			R\$ -
240	ASSENTO SANITÁRIO COMPLETO - COM FIXAÇÃO VERTICAL NA BASE	R\$ 18,00	R\$ 4.320,00
120	BACIO SANITÁRIO EM CERÂMICA C/ FIXAÇÃO NA BASE	R\$ 189,00	R\$ 22.680,00
120	BACIO SANITÁRIO - INFANTIL, COM CAIXA DE 6 Lts ACOPLADA;	R\$ 344,77	R\$ 41.372,40
300	RODÍZIO DE SILICONE SEM TRAVA MIN 40MM	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
550	RODÍZIO DE SILICONE COM TRAVA MIN 40MM	R\$ 13,00	R\$ 7.150,00
330	DUCHA COM COMANDO ELETRÔNICO DE TEMPERATURA - 220V 7500W	R\$ 109,00	R\$ 35.970,00
345	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE - 220V 5500W	R\$ 145,00	R\$ 50.025,00
120	TORNEIRA ELÉTRICA DE MESA - 220V	R\$ 149,00	R\$ 17.880,00
330	RESISTÊNCIA PARA TORNEIRA ELETRÔNICA - COMPATÍVEL	R\$ 20,00	R\$ 6.600,00
330	RESISTÊNCIA PARA DUCHA ELETRÔNICA - COMPATÍVEL	R\$ 20,00	R\$ 6.600,00
	TOTAL		R\$ 196.497,40

